IIuTanHe BOCIUTAHHUKOB [lOH]KOJIbHOﬁ rpynmnsi oT 3y1eT

3ABTPAK

Kama magnas Moso4Has
Yaii ¢ caxapoM ¢ MOJIOKOM
ByTtepOpon ¢ Mmaciom,c CEIpOM

2 3ABTPAK
Uorypr

OBE

Caunart cTyneH4ecKuit

Cym MOTIOYHBIH ¢ BEPMUIIIEINBIO
KapTodensHoe mope

Cox GpyKTOBBIH

Xneb

bynouxa Becnymka
Yaif ¢ caxapoM, ¢ MOJIOKOM

IToBap:

M CHIO 1203.02.2023r

BBIX0/ 0JI101a

200/5T
200r
30/10/15r

100r

60r
200r
150r
200r
30r

75T
200r

Sool,

Xacomysamna C.III.




